
UCHWAŁA NR 317/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przedłużenia użyczenia nieruchomości położonej w obrębie Olecko 
2 miasta Olecko. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia na okres 3 lat, lokalu 
biurowego znajdującego się na działce będącej własnością Powiatu Oleckiego, oznaczonej 
nr geod. 568/1, położonej w obrębie Olecko 2, miasta Olecko (ul. Wojska Polskiego 13) dla 
Fundacji Rozwoju Ziemi Oleckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE350E69-60F2-4843-BA9A-8750BC71FF2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


